
 

LA RETTRICE 
 
VISTO  il Regolamento per la frequenza dei Corsi di laurea e laurea magistrale e di 

contribuzione studentesca per l’a.a. 2024-2025 emanato con Decreto rettorale 
n.2286/2024 prot. n. 0162223 del 24 settembre 2024, integrato con Decreto 
rettorale n. 3362/2024 prot. n. 0202910 del 6 dicembre 2024 e modificato con 
Decreto rettorale 3684/2024 prot. n.0211923 del 23 dicembre 2024; 

 
VISTA  la delibera del Senato Accademico 11 marzo 2025 n. 58 che ha approvato per i 

caregiver o giovani caregiver la possibilità di usufruire degli appelli d’esame 
straordinari;  

 
RITENUTO di dover procedere alla modifica dell’Art. 40 comma 6 del Regolamento per la 

frequenza dei Corsi di laurea e laurea magistrale e di contribuzione studentesca 
per l’a.a. 2024-2025 sulla base di quanto indicato nella predetta delibera; 

 
 
 

DECRETA 
 
 
L’integrazione dell’art. 40 comma 6 del Regolamento per la frequenza dei Corsi di laurea e laurea 
magistrale e di contribuzione studentesca per l’a.a. 2024-2025, aggiungendo alle categorie che 
possono usufruire degli appelli d’esame straordinari anche “coloro che si sono qualificati come 
caregiver o giovane caregiver ai sensi delle norme vigenti, previa presentazione di idonea 
documentazione attestante lo status”. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta nell'apposito registro. 
 

LA RETTRICE 
 

Decreto rettorale 1054/2025  
del 31.03.2025 


